PRIORI ET FRATRIBVFS
[antle Cracs,

Ro qualtionibus gravibus & di-

verlis, quas venerabilis frarer no-
{ter Colimbrienfis Epifcopus adversiis
vos & quofdam alios religiofos habere
dignofecitur , longo tempore jam elapfo
fuir apud Romanam Ecclefiam conti-
tutus , [perans per cenfuram fedisapo-
ftolicx finem linibus imponendum. Sed
ecce defliderium ejus, facientibus vobis,
inprafentiarum duci non poruic ad ef-
fectum , citm in abfentia partis aleerius,
quantumcunque nobis grave fueric &
moleftum , ad diffinicivam fentenctiam
non daxerimus procedendum, Quampyis
autem tantam inobedientiam velkram
gravi poffemus animadverfione punire;
volentes tamen regia via femper ince-
dere |, non declinanres ad dexrram wvel
finiftram , univerfitad veltre in virture
obedientiz diftriéte pracipiendo man-
damus quatenus omni contradictione &
appellatione ceflante uvlque ad feftum
omnium fanctorum proxime fururum
pervos iplos, vel per fufficientes & ido-
neos refponfales , ad noftram prafen-
tiam accedatis, fuper privilegiis omni-
bus & lLiberratibus quaz 4 Romanis Pon-
rificibus vel 4 Michaéle quandam Co-

limbrienfi Epifcopo vos habere propo- a4, s5:.

nitis, & fuper aliis quaftionibus adver.
stim vos 4 Colimbrienfi Ecclefia inten-
raris , diffinitivam {entenciam recepruri,
Eruc vericas facilitis revelerur, authen-
tica & originalia cum Bullis fuis nobis
fub pra:rm{‘ﬁt diftrictione ad eundem rer-
minum exhiberi precipimus per coldem.
Interim aurem yobis, ficar & alreri par-
ti, licebic, fi velueritis, alius ab his que
feciltis hactenus allegare pariter & pro-
bare coram dileétis filiis....de Alcobatia
&....de Seiza Abbaribus & Fer. Menan-
di monacho Alcobatiz, {edisapoftolice
delegatis ; quibus fuper hoc noftras lic-
teras deftinamus, Sang prafixum vabis
rerminum peremptorivm aflignamus : ad
quem fi vemre vel mireere , ficur prae-
miflum eft , contempléritis , nos nihil-
ominus in caufla ipfa, quancum de jure
poterimus , procedemus. Darum Lare-
rani VIIIL. Kal. Decembris.
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DE AECOBATIA..DE SEIZA

Abbatibus | € F. Mcenandi monacho
A!fﬂéﬂﬂf:f.

Vid {cribamus Priori & frarri-

bus fanétx Crucis fuper contro-
veriins gravibus & diverfis que interip-
{os & Colimbrienfem Ecclefiam agitan.
tur , ex licteris apoftolicis patentibus,
eis diredts | Perpendere poteritis eyi-
denter , quas per folicitudinem veltram
1pﬁs omni contradictione & appellatio-
ne ceflantibus exhiberi volumus & jube-
mus. Quamvis autem coram vobis, qui-
bus examinationem negotij (ub cerra
forma recolimus commififfe, teftes urrin-
que producti fuerint & recepti ; quia
tamen de caufla non conftiticnobis ad
plenum , per apoltolica vobis feripradi-
{tricté pracipiendo mandamus quatenus
recepus adhucaliis veftibus, {i de ipla-
rum partium procefleric voluntate, fi
quos fuper privilegiis, libertatibus, vel
aliis articulis duxerint producendos, &
ufque ad diffinitivam fententiam , remo-
to appellationis obftaculo , proceden-
tes, gelta omnia nobis fub figillorum
teftimonio per veftrum fidelem nuntium
tranfmiteacis , ad feltum omniom fanéto
rum proxime futurum diem perempeo-
rium affignantes, quo receprurx fenten-
tiam per {e vel per procuratores idoneos
noftro fe confpedtui reprefentent : ad
quem fi qua earum venire contempferic,
nosnihilominus , quantumde jure pore-
rimus , procedemus. Teftes &c, per cen-
{uram ecclefiafticam cogantur. Quad i
omnes &c. duo veftrum &c, Datum ue
fupra VIIL Kal, Decembyis,